w -Kancellarji V ice-D yrektora Zarządu P olicji, dla u ła tw ie
nia czego, oznaczone .zostają godziny do składania b iletów
od óej z rana do 1 ej z południa, a do wydawania takow ych
od godziny 3ej do 5ej po południu, kużdodziennie.— W arsza
w a dnia 6 (18) Grudnia) 1865 r .— Orszaku JEGO C ESA R -
SK O -K R Ó L EW SK IE J MOŚCI Jenerał-M ajor, Baron Fre-
deryks. (Gaz: Polic:).

— M a g is tra t M iasta W a rs za w y .— P odaje d'o pow szech
nej wiadomości, że w szelkiego rodzaju ziem ia, gruz i śm iecie,
lub gnoje zw ykle z m iasta nad W isłę w yw ożone, składane
być mogą na urządzającym się placu po rozebranych dom ach
obok K ościoła X X .